
  

 

Pag. 1 a 2 

 

 

DOTAZIONI TECNOLOGICHE, AREE LABORATORIALI E SISTEMI INNOVATIVI DI APPRENDIMENTO 
ON-LINE A SUPPORTO DELLA DIDATTICA NEI PERCORSI DI ISTRUZIONE 

“Laboratori di Educazione Ambientale, Sostenibilità e Osservazione Astronomica” 

Asse: 11 / Azione: 10.8.1 / Fondo: FESR  
 

LABORATORI DI 

EDUCAZIONE AMBIENTALE 

TITOLO DEL 

PROGETTO 

CODICE 

PROGETTO 
CUP 

 

“La terra nelle tue 

mani” 
2021.10.8.1.013 H69J21015990002 

    

ALLA REGIONE CALABRIA 
istruzione.tisc@pec.regione.calabria.it 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

SITO WEB 

https://www.iiseinaudialvaropalmi.edu.it/ 

FASCICOLO PROGETTO  

 

Decreto di rinuncia all’attuazione del progetto Codice 2021.10.8.1.2013 – Titolo Progetto: “La terra 

nelle tue mani” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico - Dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di 

apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione “Laboratori di 

educazione ambientale, sostenibilità e osservazione astronomica”, pubblicato sul BURC del 21 aprile 

2021 n°30 PARTE TERZA; 

VISTA  la candidatura inoltrata da questo Istituto;  

VISTO  il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria Prot. n° 10278 del 13/10/2021 - Numero 

Registro Dipartimento: 605 - con la quale è stata approvata la graduatoria definitiva dei 

progetti presentati dalle II.SS.;  

I.I.S. “EINAUDI - ALVARO” - PALMI 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO ISTITUTO TECNICO AGRARIO LICEI:  

LINGUISTICO – SCIENZE UMANE – EC. SOCIALE 

 

IST. PROF. INDUSTRIA ARTIGIANATO 

COD. MEC: RCTD03201P 

Via G. Guerrera n°1 - 89015 Palmi (RC) 

Tel: 0966/439137 

 

COD. MEC: RCTA032018  
Via Scuola Agraria - 89015 Palmi (RC) 

Tel: 0966/46013 

COD. MEC:  RCPM03201X  

 Via T. Campanella n°1 - 89015 Palmi (RC) 

Tel: 0966/439134 

 

COD. MEC:   RCRI032014 

Via Basile n°2 - 89015 Palmi (RC) 

Tel: 0966/413740 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI-ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - SEGR22 - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0003508/U del 11/05/2023 09:13VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



  

 

Pag. 2 a 2 

 

VISTA  la convenzione repertoriata - Rep. N° 10548 del 24/11/2021 - con la quale la Regione Calabria 

comunica che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato ammesso a 

finanziamento per un importo di €. 30.000,00 e che la stessa deve essere considerata come 

formale autorizzazione all’avvio delle attività e la data della pubblicazione determina anche 

l’inizio dell’ammissibilità dei costi;  

VISTO  il decreto dirigenziale di assunzione nel Programma annuale E.F. 2022 – Provvedimento n° 1 

del 27/01/2022; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE   le difficoltà per attuare il progetto Codice 2021.10.8.1.2013  – Titolo Progetto: “La terra nelle 

tue mani” 

 
CONSTATATA l’impossibilità di conciliare il progetto con il carico di lavoro successivamente accertato; 

 
VISTA la delibera n. 34 del Consiglio di Istituto nella seduta del 10/05/2022, autorizzante la 

rinuncia alla realizzazione del progetto Codice 2021.10.8.1.2013 – Titolo Progetto: “La 

terra nelle tue mani” 

PRESO ATTO di non poter garantire la corretta attuazione del progetto Codice 2021.10.8.1.2013  –  
Titolo Progetto: “La terra nelle tue mani” rispettando i criteri dell’efficacia, 
dell’efficienza; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
 

DECRETA 

 

La rinuncia  al progetto POR CALABRIA Codice 2021.10.8.1.2013 – Titolo Progetto: “La terra nelle tue 

mani”. 

Il presente decreto, trattato nel rispetto delle norme di pubblicità e trasparenza, viene pubblicato all’albo 
on line e sul sito WEB dell’I.I.S. “EINAUDI – ALVARO “di Palmi 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Domenico PIRROTTA 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI-ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - SEGR22 - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0003508/U del 11/05/2023 09:13VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2023-05-11T09:12:24+0200
	PRRDNC60D29I333T




